
 1 

 
 
 
 

 
 
 

REGISTRO Nº 605/2015.- 
CORRESPONDE EXPTE.: G-9583/2014.- 

 
V I S T O: 
 
                 Las actuaciones promovidas por la Comisión de Fomento Barrio “DESIDERIO 
DE LA FUENTE”, mediante la cual comunica la integración de la Comisión Directiva, 
electa en Asamblea General Ordinaria celebrada el 31 de octubre del año 2014.- 
 
Y  CONSIDERANDO: 
 
                 Que de la documentación acompañada, resulta procedente dictar el acto 
administrativo de rigor reconociendo la nueva integración de la misma.- 
                  Atento ello, el INTENDENTE MUNICIPAL DE PERGAMINO, en uso de sus 
atribuciones, 
 
                                                 D E C R E T A: 
 
ARTICULO 1º.- Reconócese la Nueva Integración de la Comisión de Fomento Barrio 
“DESIDERIO DE LA FUENTE”, de esta ciudad, la cual quedará conformada de la 
siguiente manera: 
 
Presidente:                   BERNARDO MAC ALLISTER 
Vice-Presidente:          DIEGO MACIEL 
Secretario:                   MARTIN BENITEZ 
Pro-Secretario:            SEBASTIAN ARGUELLO 
Tesorero:                     JOSE GUARNERA  
Pro-Tesorero:              PABLO GIACOBONE 
Vocales Titulares:       MAXIMILIANO OYARZABAL 
                                      MAURICIO BENITEZ 
                                      MAURO GRUBISIC 
                                      MIGUEL MASTRONARDI 
                                      GUSTAVO HERRERA 
                                       
Vocales Suplentes:    MATIAS FONTANA 
                                     ARIEL SINDE 
                                     DIEGO BRUN 
                                      
                                      
Revisor de Cuentas 
Titulares:                    PABLO USERO 
                                    DAVID ARGUELLO 
Revisor de Cuentas 
Suplente:                    DAMIAN ARGUELLO 
                                    NICOLAS BIZZERA  



 2 

 
 
 
ARTICULO 2º.- Regístrese, dése al BOLETIN MUNICIPAL , cúrsese nota con copia del 
presente a la Comisión de Fomento referida, tomen conocimiento CONTADURIA Y 
TESORERIA y siga al DEPARTAMENTO DE DOCUMENTACIÒN Y LEGISLACIÓN para 
su reserva como antecedente en la carpeta respectiva.- 
 
PERGAMINO, 9 de marzo de 2015.-  
REGISTRO Nº 605/2015.- 
 
FIRMADO: OMAR R. PACINI-INTENDENTE MUNICIPAL- 
                   DR. PABLO H. MAZZEI-SECRETARIO DE GOBIERNO-  
 
 
 
  
                                      
                                       

 


